
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynmin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Wmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publike", Liglit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

PER KONTROLLIN ARATES SE INTERESAVE 

Ne haze ti5 pikes 5 ti2 nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dati 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit ti5 interesave nB ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti tZ Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qiS ti verifikojnl 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine tim 
Rmijeve madhore. 
DeWaroj se td dhenat e pasqyruara prej meje nd kdtd dokument 
jane td vdrteia dhe nuk karn deklaruar mgjI qd nuk dsh'shte" e vertetfP: 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUFU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

2.000.000 leke 
ardhurat e pages dhe te ardhurat e bashkeshortes. 

. . 

N&se ky format &sht& i pamjaftueshem, vazhdoni V& 
plotesoni ne fotokopje G tij. 

Te ploresohet nga zyrrarr 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S P E I E I O ~ T I  I ~rnm I D E K L ~ I M I T  DHE KONTROLLIT PAS- 

TB ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 11 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 11 

I-  Paga dhe shperblime Gjykata e rrethit Giyqesor Tirane 

2- Te ardhura nga puna e bashkeshortes si avokate ne Tirane per 
vitin 2008 1.950.000 leke 

4- Te ardhura nga interesat bankare per vitin 2008 ne Zntesa Sun 
Paolo, per vitin 2008, ne emer te bashkeshortes 

5- Te ardhura nga interesat bankare per vitin 2008 ne Procredit Bank 
ne emer te bashkeshortes 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni nL! fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DEIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

k dkponoj kredi dhe detyrime te tjera 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesi5tareve tl! 

nr.9049, datZ 

disponojne 

Shtetasilsja \ , bashkl!shorUe I7 
dhore se bashku me prinderit 
dhore te ndarl! nga prinderit 

e subjektit 
Emer, aHsi, mbie 

\ 

SE INTERESAVE 

Ni5 haze ti! 14, te ligjit nr.9367, date parandalimin e konfliktit 
e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii tC Deklarimit dhe Kontrollit t '  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjss - Inspektori i Pirgjithshem 9 i LDKP-s&, qi? tiS verifikojne 
nl! ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, ql! ekzistojnc nl! emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t t  dhZnnat e pmqyruara prej meje ne ki;e 
dokument jane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qZ nuk Zshte e vZrtet# 

T#piotlsohel nzapjesdtari i fariues me pasuri veqnzm 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

PASURIT~~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

, Nese ky format eshtL! i pamjaftueshEm, vszhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

T@ plotPsoher nga pjesgim i fnini!jes me pnsuri vecmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE fi ARDHURAT E KRlJUARA PREJ TYRE 

Angazhirne ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhirne ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrEse, lipnsa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shreterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit tiS deklarimit. 
NE rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhe/ose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile ti? pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mcparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

NDAJ PE&AVE JURII)I@ D* FIZIKE 
-- 

Detyrimet financiare ndaj personave detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, i meparshem deri nt! 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe 
TE dhenat per emra personash ndaj ne fleten nr.12, per tB 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

. 
ontrates dhe interesin-W. 


